

10 czerwca 2020



## Umowy na wspieranie i upowszechnianie sportu w regionie

**W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 9 czerwca 2020 roku odbyło się uroczyste podpisanie umów ze Świętokrzyską Federacją Sportu oraz Świętokrzyskim Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe, które otrzymały dofinansowanie w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych województwa świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku. Ze strony samorządu województwa umowy podpisali marszałek Andrzej Bętkowski i członek Zarządu Województwa Tomasz Jamka.**

Świętokrzyska Federacja Sportu zrzeszająca wojewódzkie związki sportowe otrzymała dofinansowanie na dwa zadania:

- „Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym w oparciu o system sportu młodzieżowego przy uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników w ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży”, zadanie w całości finansuje Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w kwocie 545.000,00 zł.
- „Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików – zadanie obejmuje realizację programu Ministra Sportu i Turystyki, szkolenia ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo z Województwa Świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej młodzików”, dofinansowanie w kwocie 177.000,00 zł, zadanie wspierane jest również przez Ministerstwo Sportu w wysokości 377.128,00 zł.

Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych działających na rzecz popularyzacji sportu na terenach wiejskich i małomiasteczkowych, otrzymało dofinansowanie w kwocie 123.970,00 zł na zadanie „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku wiejskim”.

Jak poinformował marszałek **Andrzej Bętkowski**: – Mimo trudności związanych z koronawirusem samorząd województwa daje wyraźny sygnał, że wspiera organizacje pozarządowe – powiedział marszałek.

A jak dodał członek Zarządu Województwa **Tomasz Jamka** – Dzisiaj podpisaliśmy umowy z naszymi strategicznymi partnerami z obszaru sportu młodzieżowego oraz sportu w środowisku wiejskim. To dopiero początek, gdyż mamy do podpisania jeszcze około 150 umów na ponad 1.760.000 złotych – podkreślił Tomasz Jamka.

## Galeria zdjęć



